
Uchwała nr  822/2015      

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 16 lipca  2015 r.  

 

w sprawie: wyboru podmiotów badających sprawozdania finansowe za 2015 rok 

podmiotów leczniczych niebędących przedsiębiorcami, dla których podmiotem 

tworzącym jest Samorząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2013 poz. 596 t.j. ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje. 

 

§ 1 

 

Dokonuje się wyboru podmiotów badających sprawozdania finansowe za 2015 rok 

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których podmiotem tworzącym jest 

Samorząd Województwa Wielkopolskiego w następujący sposób: 

 

Zakład Opiekuńczo - Leczniczy w Poznaniu - 
Concept Finance Audyt i Doradztwo Rafał 
Durkacz ul. Tabelowa 36; 93-351 ŁÓDŹ 

Zakład Pielęgnacyjno - Opiekuńczy w Śremie - 
Concept Finance Audyt i Doradztwo Rafał 
Durkacz ul. Tabelowa 36; 93-351 ŁÓDŹ 

Specjalistyczny ZOZ nad Matką i Dzieckiem  
w Poznaniu 

- 
Concept Finance Audyt i Doradztwo Rafał 
Durkacz ul. Tabelowa 36; 93-351 ŁÓDŹ 

Centrum Rehabilitacji im. Prof. M. Walczaka  
w Osiecznej 

- 
Concept Finance Audyt i Doradztwo Rafał 
Durkacz ul. Tabelowa 36; 93-351 ŁÓDŹ 

Ośrodek Rehabilitacyjny dla Dzieci w Poznaniu - 
Kiekrzu 

- 
Concept Finance Audyt i Doradztwo Rafał 
Durkacz ul. Tabelowa 36; 93-351 ŁÓDŹ 

Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i 
Torakochirurgii w Poznaniu 

- 
Concept Finance Audyt i Doradztwo Rafał 
Durkacz ul. Tabelowa 36; 93-351 ŁÓDŹ 

Wojewódzki Specjalistyczny ZZOZ Chorób Płuc  
i Gruźlicy w Wolicy k/Kalisza 

- 
Concept Finance Audyt i Doradztwo Rafał 
Durkacz ul. Tabelowa 36; 93-351 ŁÓDŹ 

Woj. Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych 
"Dziekanka" w Gnieźnie 

- 
Concept Finance Audyt i Doradztwo Rafał 
Durkacz ul. Tabelowa 36; 93-351 ŁÓDŹ 

Wojewódzki Szpital Neuropsychiatryczny  
w Kościanie 

- 
Concept Finance Audyt i Doradztwo Rafał 
Durkacz ul. Tabelowa 36; 93-351 ŁÓDŹ 

Zakład Leczenia Uzależnień w Charcicach - 
Concept Finance Audyt i Doradztwo Rafał 
Durkacz ul. Tabelowa 36; 93-351 ŁÓDŹ 



Poznański Ośrodek Zdrowia  
Psychicznego w Poznaniu 

- 
Concept Finance Audyt i Doradztwo Rafał 
Durkacz  ul. Tabelowa 36; 93-351 ŁÓDŹ 

Szpital Wojewódzki w Poznaniu - 
Concept Finance Audyt i Doradztwo Rafał 
Durkacz ul. Tabelowa 36; 93-351 ŁÓDŹ 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Kaliszu - 
Concept Finance Audyt i Doradztwo Rafał 
Durkacz ul. Tabelowa 36; 93-351 ŁÓDŹ 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Koninie - 
Concept Finance Audyt i Doradztwo Rafał 
Durkacz ul. Tabelowa 36; 93-351 ŁÓDŹ 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Lesznie - 
Concept Finance Audyt i Doradztwo Rafał 
Durkacz ul. Tabelowa 36; 93-351 ŁÓDŹ 

Szpital Rehabilitacyjno - Kardiologiczny  
w Kowanówku 

- 
Concept Finance Audyt i Doradztwo Rafał 
Durkacz ul. Tabelowa 36; 93-351 ŁÓDŹ 

Poznański Ośrodek Reumatologiczny w Śremie - 
Concept Finance Audyt i Doradztwo Rafał 
Durkacz ul. Tabelowa 36; 93-351 ŁÓDŹ 

Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu - 
Concept Finance Audyt i Doradztwo Rafał 
Durkacz ul. Tabelowa 36; 93-351 ŁÓDŹ 

Rejonowa Stacja Pogotowia Ratunkowego  
w Poznaniu 

- 
Concept Finance Audyt i Doradztwo Rafał 
Durkacz ul. Tabelowa 36; 93-351 ŁÓDŹ 

Wielkopolskie Centrum Medycyny Pracy  
w Poznaniu 

- 
Concept Finance Audyt i Doradztwo Rafał 
Durkacz ul. Tabelowa 36; 93-351 ŁÓDŹ 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia  

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz odpowiednim 

dyrektorom jednostek ochrony zdrowia wymienionych w § 1 niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



UZASADNIENIE 

Uchwała nr  822/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia  16 lipca 2015 r.  

 

 
Uchwałą nr  594/2015 z dnia  29 maja 2015 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

ogłosił nabór ofert na wykonanie przez biegłego rewidenta badania sprawozdania finansowego 

za 2015 rok podmiotów leczniczych niebędących przedsiębiorcami, dla których podmiotem 

tworzącym jest Samorząd Województwa Wielkopolskiego. Termin składania ofert upłynął w dniu 

22 czerwca 2015 roku. 

Po dokonaniu analizy ofert pod względem proponowanego wynagrodzenia oraz 

możliwości uzyskania przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego miarodajnej, profesjonalnej 

oceny dokonanej przez uprawniony podmiot, a także pod względem potrzeb jednostek ochrony 

zdrowia w zakresie sprawozdawczości budżetowej, wybrano podmiot, o którym mowa w treści 

uchwały.  

Wybrany podmiot jest uprawniony do badania sprawozdań finansowych, złożył 

oświadczenie o bezstronności i niezależności od badanej jednostki oraz jest ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej za szkody, które mogą wyniknąć w związku z prowadzoną 

działalnością, a także złożył potwierdzone za zgodność z oryginałem zaświadczenie o wpisie 

podmiotu na listę podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych. Ponadto 

przedstawił zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, a także zaświadczenie 

o wpisaniu biegłego rewidenta, który będzie dokonywał badania sprawozdania danego podmiotu 

leczniczego do odpowiedniego rejestru. Przedłożył projekt umowy na badanie sprawozdania 

finansowego, którą zawrze dany podmiot leczniczy, o treści zgodnej z przedłożoną przez 

podmiot ofertą. 

Wobec powyższego zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.  

 

 

Leszek Wojtasiak 

Członek Zarządu 
 


